2020年11月20日

各  位

会 社 名  日 本 製 麻 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 中本 広太郎

（コード番号 3306 東証第２部）

問合せ先  総 務 部 長 詫 間  耕一

電話番号  078－332－8251

執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の選任を決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．新任執行役員

氏 名 就任日 役 職

高橋
たかはし

 賢作
けんさく

 2020年12月１日 常務執行役員

以 上